
ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

П Р Е З И Д И У М 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Москва № 

О проведении заседания (IX Пленума) 
Центрального комитета Профсоюза 

В соответствии с Планом работы Центрального комитета Профсоюза на II 
полугодие 2014 года, Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести заседание (IX Пленум) Центрального комитета Профсоюза 
17 декабря 2014 года в НМЦ Профсоюза. 

2. Рекомендовать для рассмотрения на заседании ЦК Профсоюза 
следующие основные вопросы: 

- О ходе переговоров по подготовке Отраслевого соглашения на 2015-
2017 годы; 

- О ходе отчетно-выборной кампании Профсоюза; 

- О деятельности Президиума Профсоюза по выполнению решений 
V Съезда Профсоюза. 

3. Поручить руководству Профсоюза утвердить План мероприятий по 
подготовке и проведению заседания (IX Пленума) Центрального комитета 
Профсоюза и связанных с ним мероприятий. Срок -10 октября т.г. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Председателя Профсоюза (Юрова Г.М.). 

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова 


